
UCHWAŁA Nr XLVII/446/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wstępnej listy rankingowej proponowanych zadań powierzonych 

w zakresie „prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów  

i przedszkoli” w 2015 roku. 

  

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się wstępną listę rankingową proponowanych zadań powierzonych  

w zakresie „prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli” w 2015 roku, 

w celu opracowania kosztorysów inwestorskich (zgodnie z Zarządzeniem nr 1963/2005 

Prezydenta Miasta Krakowa z 25 października 2005 z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi załącznik. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 



Załącznik do 

Uchwały Nr XLVII/446/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

WSTĘPNA LISTA RANKINGOWA PROPONOWANYCH ZADAŃ POWIERZONYCH  

W ZAKRESIE „PRAC REMONTOWYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ,  GIMNAZJÓW  

I  PRZEDS ZKOLI”  W 2015  R .  

I.  SZKOŁY  

1. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – kontynuacja  izolacji odwodnieniowej i 

zabezpieczenia przeciwwilgociowego budynku głównego szkoły, 

2. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – remont kotłowni, wymiana kotłów, 

modernizacja przyłącza do kominów, 

3. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – remont ścian II piętra i aneksu sportowego 

oraz usunięcie pęknięć, 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35, ul. Mirtowa 2 – dokończenie ogrodzenia terenu 

szkoły, 

5. Szkoła Podstawowa nr 97, filia, ul. Armii „Kraków” 76 – kontynuacja wymiany stolarki 

okiennej, 

6. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – uszczelnienie dachu. 

7. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – przystosowanie pomieszczenia na 

gabinet profilaktyki i pomocy lekarskiej. 

II.  PRZEDSZKOLA  

1. Przedszkole nr 145, ul. Poronińska 7 – kontynuacja ocieplenia budynku, 

2.  Przedszkole nr 145, filia, ul. Dr Judyma 8 – kontynuacja malowania pomieszczeń 

przedszkola, 

3. Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – modernizacja wentylacji w kuchni. 

4. Przedszkole nr 132 przy ul. Merkuriusza Polskiego 6: położenie nawierzchni brukowej na 

dojeździe gospodarczym w miejsce zdewastowanych płyt betonowych. 

5.  Przedszkole nr 132 przy ul. Merkuriusza Polskiego 6: położenie nowej podłogi  

w miejsce zużytego parkietu w holu, szatni i jadalni. 

    

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


